- mento ad talliarum prestatione (1339, 20 març, Perpinyà). XI, 192
- XXXVI.** Revocatio concessa militibus gravaminum illatorum ab universitate in exactione collecte que, pro negotiis regis Algarbi, levabatur contra illorum immunitates (1339, 10 maig, Perpinyà). XI, 193
- XXXVII.** Quod privilegiati, clerici et extranei solvant in aliis impositis propter defensionem regni Majoricarum (1339, 9 juny, Perpinyà). XI, 281
- XXXVIII.** Quod generosi Majoricarum sint exempti a sententiis questionum et tormentorum, ita ut nullus torqueri possint pro ullo crimen, nisi false monete vel lese majestatis (1339, 27 setembre, Perpinyà). XI, 282
- XXXIX.** Que de les interlocutories que de paraula se donen no es pac salari (1340, 28 març, Perpinyà). XI, 283
- XL.** Que los notaris en les corts on escriuen no procurin ni advoquin (1340, 29 març, Perpinyà). XI, 283
- XLI.** Que lo loctinent general no prengui salari de les declaracions que farà (1340, 29 Perpinyà). XI, 284
- XLII.** Que los jutges delegats declarin amb prohomens (1340, 29 març, Perpinyà). XI, 284
- XLIII.** Que lo loctinent general, de les sentències les quals com ordinari dona, no prengui salari (1340, 29 març, Perpinyà). XI, 284
- XLIV.** Que pac lo senyor Rei les despeses de l'armament de dos galeres, iuxta lo patiatge (1340, 7 juliol, Barcelona). XI, 284
- XLV.** Concessio nobilibus, baronibus et militibus Majoricarum eorumque subditis. (1340, 29 gener, Montpeller)
- I. Quod citati vel capti adducti ad curias ad informandum super crimine commisso ab aliquo aut super crimine leví de quo ipse existent in culpa, nihil sagionibus teneantur solvere pro pedagio. XI, 285
 - II. Quod fidejussores a nobilibus dati nullam penam incurvant infra tempus in quo sese opponere valeant cum effectu defensioni delati. XI, 285
 - III. Quod si officiales magnatorum delinquent vel sese obligaverint, cognitio et punitio super eos ad dominos ipsos pertineant et non ad curiam vicarii, nisi culpam fuerit resistentie aut non obtemperantie officialibus regiis, salvo tamen in majoribus criminibus jure regalie. XI, 285
- IV.** Quod debita baronum christiano vel iudeo, ob translationem patrimonio regio sive fiscalis, non naturam debiti fiscalis obtineant. XI, 285
- V.** Quod punitio transgradientium ordinacionum penalium a rege editarum infra magnatorum terminos ad eos spectet, nisi de jure communi regie curie specialiter competit vel expresse regi reservetur XI, 286
- VI.** Quod circa aquas que per terminos jurisdictionales nobilium ducuntur, respondeat banderius vel custos earum de bannorum emolumenis, retenta parte inde ipsi contingente. XI, 286
- VII.** Quod serventur militibus dilationes in judiciis. XI, 286
- VIII.** Quod per sagiones regios non fiant executiones in locis jurisdictionum nobilium. XI, 286
- IX.** Quod datis fidejussoribus, nemo baronum possit in carceribus detineri, nisi sit enorme crimen. XI, 286
- X.** Quod si homines aliorum dominorum habitantes in locis magnatorum in tempore belli recusaverint juramentum fidelitatis eis quorum essent ipsa loca, non faciat cum dictis hominibus partem procurator fiscalis, nisi regis fuerit interesse. XI, 286
- XI.** Quod si aliquem de subditis nobilium citaverint sagiones vicarii, illis persona mittens satisfeciat de pedagio. XI, 287
- XII.** Quod nequeant declarare officiales regii incurrisse in fatiga curias militum, nisi post lapsos decem dies a fienda requisitione. XI, 287
- XIII.** Quod si curie baronum gravate fuerint in scriptis per curias regias, revocatio fiat in scriptis; aliter vero sine scriptis XI, 287
- XIV.** Quod nobilibus et militaribus locus honestus in carcerem destinetur. XI, 287
- XV.** Quod milites nihil scriptori solvere debeant pro diebus in causis que agitantur in curia regia. XI, 287
- XLVI.** Executoria jubens observantium precedentis constitutionis (1341, 8 febrer, Montpeller).
- XI, 287
- XLVII.** Que cascú puxe caçar (1341, 6 octubre, Perpinyà). XI, 288
- XLVIII.** Revocació e annullació de la pena de les C milia lliures als Jurats d'aquell temps posada (1341, 12 octubre, Perpinyà) XI, 288
- XLIX.** Quod super modo tenendi sigillum bestiaris extranei servetur id quod observatum est a tempore quod rex juratis concedit facultatem ponendi mostaçafum; et quod de non petendo salario ratione dicti sigilli